PRESS RELEASE

2020 年 4 月 28 日（火）

報道関係各位

ご自宅で楽しめるコンテンツ＆商品 #おうちスターダム 拡充中！

スターダム公式 YouTube にて選手が毎日生配信！

動画配信サービス「STARDOM WORLD」に

過去アーカイブ大量追加!一部動画を特別無料公開!！

選手、ユニット推しの新グッズ大量入荷！ RT キャンペーンも開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社であり、女子プロ

レスブランド『スターダム』を運営する株式会社ブシロードファイト（本社：東京都中野区、代表取締役社

長：原田克彦）は、新型コロナウイルス感染症対策として“いのちを守る STAY HOME 週間”と名付けられ

た 5 月 6 日（水）までの間を、より楽しくご自宅で過ごしていただけるようなコンテンツや商品を日々拡

充していることをお知らせ致します。

スターダム公式動画配信サービス「STARDOM WORLD」（月額 920 円）より、毎日無料で観戦できる名勝

負を YouTube にて配信したり、スターライト・キッド選手と一緒に作る “布マスク”企画の生配信や、新

日本プロレスの“聖帝”タイチ選手とスターダム・中野たむ選手とのコラボ生配信など、注目コンテンツを

毎日数本お届け致します。また YouTube 登録者数 5 万達成の折には、Twitter のフォロー＆リツイートで

選手が自宅で撮影したブロマイドが当たるプレゼントキャンペーンも実施予定です。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【 #おうちスターダム 概要】

✪「#おうちスターダム」とは？

外出自粛要請のなか、日々大変な日常を送る皆さまのために、ご自宅で楽しめるコンテンツをご提供する

プロジェクトが、「#おうちスターダム」です。女子プロレスラー達の華々しくも激しい試合映像で元気を

お届けしたり、生配信で普段できないことに挑戦したり…。大会中止となりイベント開催もままならない

今、お客様に楽しんでいただけることは何か？を必死で考える彼女たちの奮闘ぶりにご注目ください。

PRESS RELEASE

【 #おうちスターダム コンテンツご紹介】

✪選手が日替わり！YouTube 毎日生配信

スターダムの選手達が毎日生配信！ 天才的プロレスセンスの持ち主ながら手先が不器用過ぎる “マスク

ウーマン”スターライト・キッド選手が手縫いで「布マスク」作りに挑戦したり、新日本プロレス・タイチ

選手をゲストに迎えてのスペシャルコラボなど、バラエティ豊かに配信しています。

✪毎日生配信！怒涛のラインナップ

4/28（火）19:00～スターライト・キッド「一緒に作ろう☆布マスク！」

4/29（水）19:00～タイチ選手再降臨!!「中野たむと一緒におうち時間♡」

4/30（木）19:00～ジュリア「メイクアップアーティストを本気で目指していたプロレスラーのメイク講座」

5/1（金）19:00～木村花と一緒にお料理♪「HANA's KITCHEN powered by 小波」

5/2（土）20:30～林下詩美＆上谷沙弥「MX ゴールデンでシンデレラトーナメントを見る会」

5/3（日）15:00～ジャングル叫女「おうちでできるエアロビ教室 powered by 小波」

✪目指せ YouTuber！選手が得意分野で動画配信

【連日更新】4/26～5/1 女子プロレスラー・渡辺桃「ゲーム実況はじめました！」

【人気動画】野人・中西学が林下詩美に必殺技アルゼンチンバックブリーカーを伝授！

【人気動画】木村花率いる TCS が最先端スポーツ HADO を初体験#4《TCS×HADO》

【毎週更新】TV 番組『We are STARDOM!! ~世界が注目！女子プロレス~』無料配信

スターダム公式 YouTube チャンネル ➡ https://www.youtube.com/2010stardom

※YouTube 生配信中は「スーパーチャット」という“投げ銭”機能で選手達を応援することができます。

✪EC ショップに選手、ユニット推しの新グッズ大量入荷中！

スターダムのアイコンこと岩谷麻優選手の公式グッズをは

じめ、ユニット T シャツや各選手ポートレート、直筆サイン

入りグッズ等、新商品も続々入荷中！

STARDOM OFFICIAL WEB SHOP ➡ https://fan.pia.jp/stardom/goods/list

https://www.youtube.com/2010stardom
https://fan.pia.jp/stardom/goods/list

PRESS RELEASE

✪動画配信サービス「STARDOM WORLD」

過去アーカイブ大量追加！一部動画を特別無料公開！

月額 920 円で 2011 年からのスターダム大会映像が楽しめる動画配信サービス「STARDOM WORLD」で

は、過去アーカイブを大量追加中！ その中から期間限定にて人気動画を YouTube にて今だけ無料公開！

STARDOM WORLD ➡ https://www.stardom-world.com/

【無料公開】2016.11.11 美闘陽子&宝城カイリ vs 紫雷イオ&岩谷麻優

https://youtu.be/MInL5XXSzeQ ※ほかにもどど～んと無料公開中！

✪動画リレーやコーデバトルも開催！スターダム公式ツイッター

STARDOM Twitter ➡ https://wwr-stardom.com/

ハッシュタグ➡ #STARDOM #おうちスターダム #StayHome

YouTube 登録者数もうすぐ 5 万達成キャンペーン開催！

スターダム公式 Twitter にてフォロー＆リツイートキャンペーンを近日開催予定！ 選手がおうちで撮影

したプライベートなオフショット写真など、今しか手に入らないレアなプレゼントをご用意します。

詳細はスターダム公式サイトをチェック！ https://wwr-stardom.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

〒164-0012 東京都中野区本町 2-2-2 YS ビル 7 階 株式会社ブシロードファイト

スターダム事務局 E-mail：teamsd@bushiroad.com（広報/今井）

【権利表記】 ⓒWorld Wonder Ring STARDOM

https://youtu.be/MInL5XXSzeQ
https://wwr-stardom.com/
https://wwr-stardom.com/